
EVIULT21XXX

AS SEB Banka

UAB Paysera LT

UNLALV2X
AS PNB Banka LATBLV22

LT373500010003118984

LV05UNLA0050015482543
LV89LATB0002210055720

Atkritumu izvešana

Papildus iemaksa uzkrājuma fondā

Autostāvvieta

Koplietošanas elektrība

Aukstais/karstais ūdens un kanalizācija

Apsaimniekošanas maksa

Neparedzēto izdevumu fonds

Karstā ūdens cirkulācija

Apkure

AŪ patēr.starpība

Karstā ūdens uzsildīšana (fiz)

Lietus notekūdeņi

MAKSĀJUMS CENA DAUDZUMS PĀRRĒĶINS RĒĶINĀTS PVN % KOPĀPERIODS

1.59

3.5

5

1.59

0.568

0.28956

0.00356

0.8569

0.15

0.57

0.2

4.439

21.1

0.5

21.1

1

21.1

21.1

1

1

1

21.1

0.05

1.5

m2

m3

dz.

m2

dz.

dz

m2

m2

m3

m2

dz.

m3

    6.11

    0.86

    4.22

    0.08

    2.39

    0.57

   12.03

    4.44

    5.00

    0.08
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   5.89

9999999-1903
10.03.2019

€ 46.59
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    4.97

    3.17

    4.22

    6.05

    1.04

    0.10

    0.10

    2.89

    0.69

    1.96

   14.55
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Lācis Nams

21.10

MAKSĀTĀJS

Klienta vārds
Objekta adrese

Iekštelpu platība (m2)

Rēķina numurs
Sastādīšanas datums

Aprēķināts kopā

KOPĀ APMAKSAI
Maksājuma uzdevumā norādīt rēķina numuru: 9999999-1903

Z_DEMO iela 99 dz.99

Pakalpojumi / services:


-) vārtu remonts - repair of gates


-) ūdens padeve apkopējai - water supply to the sockets


-) ugunsdzēšamais aparāts - fire extinguisher

Paziņojumi:

9999999

AUK 123456
456789

Skaitītāja
numurs

4.000
2.50

Sākuma
rādījums

KAR
01.11.2022
01.11.2022

Derīgs
līdz

Z_DEMO iela 99 dz.99  par: 2019.gada martu

Beigu
rādījums

Rēķins sagatavots elektroniski un derīgs bez paraksta.

SIA "Lāču Nami"

Birojs: (+371) 67223077

info@lacunami.lv
www.lacunami.lv

līdz 25.03.2019

9999999Pers. rēķ.
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02.2019
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02.2019
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02.2019

03.2019

03.2019

02.2019
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0.00Ārtelpu platība (m2)

Deklarētā adrese Z_DEMO iela 99 dz.99

SIA "Lāču Nami"

Lapu iela 15 - 2A, Rīga, LV-1002Juridiskā adrese
LV50103296831Reģistrācijas numurs

LV05UNLA0050015482543AS "SEB Banka"

SAŅĒMĒJS

Nosaukums

LV89LATB0002210055720AS NORVIK BANKA

Avārijas dienests: (+371) 20677767

SWIFT kodsBanka konta nr.


